
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
                                               8./2019. (V. 31.) önkormányzati rendelete 

a gyermek és szociális étkeztetés térítési díjáról szóló 
a 2/2019.(II.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993.évi III. törvény (továbbiakban: Szt) 92.§ (1) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és 
a gyámügyi igazgatásról szóló 1997.évi XXXI. tv.(továbbiakban: Gyvt.) 29.§ (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 8. pontjában valamint az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt 
feladatkörében eljárva a személyes gondoskodás körébe tartozó ellátások térítési díjáról  szóló 2/2019. 
(II.26.) önkormányzati rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1.§ 
 
A rendelet 3.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
3.§ (1) A szociális étkezés intézményi térítési díja 390 Ft. 
 

2.§ 
 
A rendelet 4. § (2) bekezdés d) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép. 
 
4.§ (2) d) Szociális étkezés 495 Ft  
 

3.§ 
 
Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. Rendelkezését 2019. március 01. naptól kell 
alkalmazni.  
 
           Hegedűs Ferenc                                                                        Dr. Varga Tibor 
            polgármester                                                                                   jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 
 
2019. május 31. 
 
                                                                          dr. Varga Tibor  
                                                                                  jegyző 
 
 


